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К
у

р
с Год 

приема 

Теоретич

еское 

обучение 

Рубежный 

контроль 
Практика, в том числе НИР 

Экзаменацио

нная сессия 
Каникулы 

Теоретиче

ское 

обучение 

Рубежный 

контроль 
Практика, в том числе НИР 

Экзаменацио

нная сессия 

Государственн

ая итоговая 

аттестация 

Каникулы 

2 
2023 

01.09.2024 - 

10.11.2024*  

 

18.11.2024 - 

19.01.2025* 

 

14.10.2024-

28.10.2024 

 

2 2/3 нед.  

Учебная практика 

 (Ознакомительная 

практика по модулю 1 

"Исследования и 

прогнозирование в 

образовании" 

(планирование 

магистерского 

исследования) 

 

  

4 нед. 

Учебная практика 

 по модулю 2 "Управление 

в образовании" по 

взаимодействию с 

участниками 

образовательных 

отношений (с НИР)           

 

11.11.2024 - 

17.11.2024 

 

20.01.2025 - 

26.01.2025 

 

27.01.2025 - 

02.02.2025 

 

  

 

  

 

8 недель    

  Производственная практика 

 с НИР  

 с 03.02.2025-01.04.2025*    

 

6 недель        

 Преддипломная  практика  

с НИР  

 02.04.2025-16.05.2025* 

 

  

 
- 

17.05.2025 - 

29.06.2025* 

 

30.06.2025 

- 

31.08.2025 

 

* В соответствии с ч. 1 ст. 112 ТК РФ нерабочими праздничными днями в Российской Федерации являются:       1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 января - Новогодние каникулы;  7 января - Рождество Христово;  23 февраля - День защитника Отечества; 8 марта - Международный 

женский день; 1 мая - Праздник Весны и Труда; 9 мая - День Победы; 12 июня - День России; 4 ноября - День народного единства. 
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